
 *MMFMX029EEX8* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 144221/2025 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  17.06.2025 
 

 
Veřejná zakázka:         Revitalizace Městské knihovny Frýdek-Místek, Jiráskova 506 – 

ústřední knihovna, část 1. – stavební práce“ 
Evidenční číslo: P25V00000065 
Forma zadávacího řízení:      zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:           stavební práce 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 

  

 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/20165 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, zadavatel zveřejňuje nové znění výzvy a zadávacích podmínek a současně 
stanoví novou lhůtu pro podání nabídek na 4.7.2025 do 09:00 hodin a dále stanoví nový 
termín pro prohlídku místa plnění na 25.6.2025 v 10:00 hodin. 

Úprava výzvy a zadávacích podmínek spočívá ve vypuštění odstavce 2, článku XIII. „Další 
podmínky a požadavky zadavatele“, původní výzvy a zadávacích podmínek, který zní: 

Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ stanoví, že námitky podle § 242 odst. 3 
nebo 4 ZZVZ lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle odstavce 3 
nebo 4. 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 

vedoucí OZVZ 
 

      
      
      
      
      
 


		2025-06-17T11:12:01+0000




